Cō. Tu es petr⁹ ⁊ sup hāc petrā
 edificabo ecclesiā meā. **Cōplēda.**
Letificet nos q̄s dñe mun⁹ obla/
 tū. ut sicut in ap̄lo tuo petro te m̄/
 rabilē p̄dicam⁹. sic p̄ eū tue sumā/
 mus indulgēcie largitatē. **Per.**

Mathe apostoli. Introitus.
Michi aut̄ nimis honorati sūt
 amici tui deus nimis cōfor/
 tatus est p̄ncipatus eoz. **Ps.** Do/
 mine p̄basti me et cognouisti me
 tu cognouisti sessionē meā. **Coll.**

Ores q̄ beatū mathiam apo/
 stolorū tuoz collegio sociasti
 tribue quesum⁹: ut eius interuē/
 cione tue circa nos pietatis semp
 viscera sentiamus. **Per.**

lectio actūū apostolorū. primo.

Fer dieb⁹ illis. Exurgēs petr⁹
 in medio frat̄z dixit. Erat āc/
 turba hoīm sūt: fere cētū viginti. **V̄**
 ri fr̄s oportet ipleri scripturā quā
 p̄dixit sp̄s sanct⁹ p̄ os dauid de iu/
 da q̄ fuit dur⁹ eoz qui comprehēde/
 runt ih̄esum qui cōnumeratus e/
 rat in nobis. et sortitus est sortem
 misterij huius Et hic quidem pos
 b v

sedit ager de mercede iniquitatis: et
suspensus crepuit medius. et dissi-
sa sunt omnia viscera eius. Et notum fa-
ctum est omnibus habitantibus iherusalem:
ita ut appellaretur ager ille lingua eo-
rum aheldemach. hoc est ager sanguinis.
Scriptum est enim in libro psalmo-
rum. Fiat habitatio eorum deserta: et
non sit qui inhabitet in ea et episcopa-
tum eius accipiet alter. Oportet er-
go ex hijs viris qui nobiscum congrega-
ti sunt in omni tempore quo intrauit et exi-
uit inter nos dominus ihesus incipiens a
baptismate iohannis usque in diem
quo assumptus est a nobis: testem re-
surrectionis eius nobiscum fieri unum
ex istis. Et statuerunt duos: ioseph
qui vocabatur barzababas qui cognomina-
tus est iustus: et mathiam. Et orantes
dixerunt. Tu domine qui corda nosti omnium:
ostende nobis quem elegeris ex hijs
duobus unum accipe locum ministerij hu-
ius et apostolat. de quo parvarica-
tus est iudas ut abiret in locum suum.
Et dederunt sortes eis. Et cecidit sortis
super mathiam: et annumeratus est cum
undecim apostolis.

Gra. Nihil in his honorati sunt amici tui deus nimis con-
fortatus est principatus eorum. **v.** Dinu-
merabo eos et super arenam multiplicabuntur.

Tract. **Beatus vir. cii.**
Secundum Matheum. x.
Filii. Misit ihesus duodecim discipulos suos precipiens eis: et di-
cens. In viam gentium ne abieritis: et in

ciuitates samaritanorum ne intrave-
ritis: sed potius ite ad oues que perierunt
domum israel. Eunt autem predicantes di-
centes: quia appropinquabit regnum ce-
lorum. Infirmos curate: mortuos sus-
cite. leprosos mundate: demones
eijcite. **Grati.** accepistis: grati date.

Off. In omnem terram exiuit sonus eorum
et in fines orbis terre verba eorum.
Deus qui perditionis apostata **Herre.**
te ruinam. ne apostolorum tuorum numerus sa-
cratus perfectione careret: beati ma-
thie electione supplesti. presentia mu-
nera sanctifica: et per ea nos gratie tue
virtute perfirma. **P.** **Co.** Vos qui se-
cuti estis me sedebitis super sedes iudicantes
duodecim tribus israel dicit dominus.

Desta quis operis deus: **Coplanda**
ut per hec qui fideliter sumimus: incue-
niete beato mathia apostolo tuo veniam
consequamur et pacem. Per dominum.

Gregorius pape. Introitus.
Sacerdotes dei benedicite domino
sancti et humiles corde laudate deum.
Ps. Benedicite omnia opera domini domino lau-
date et superaltate eum in secula.

Deus qui anime famuli **Collecta.**
tui gregorius eterne beatitudinis
premia contulisti. prede precibus: ut qui
peccatorum nostrorum prode preminur.
eius apud te precibus subleuemur
Per **Epla.** Dedit dominus. **α.** **Gra.**
Iuravit dominus et non penitebit eum tu-
es sacerdos in eternum secundum ordinem
melchisedech. **v.** Dixit dominus domi

no meo sede a dextris meis. **Tractus.** Beatus vir. *cx.* **Euāgelium.** Vigilate quia nescit. *cx.* **Offertorium.** Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabitur cornu eius. **Secreta.**

Annue nobis domine. ut meritis famuli tui gregoriū hec nobis pro sit oblatio: quā imolādo totius mundi tribuisti relaxari delicta. **P.**

Cō. Fidelis seruus et prudens quē constituit dominus supra familiā suam ut det illis in tempore tritici mensurā.

Deus qui beatū gregorium pontificē sanctorum tuorum meritis coequalisti. prece precipue: ut qui cōmemoracionis eius festa prolimus. vite quoque imitemur exēpla **P.**

Heriberti ep̄i et confessoris.

Quod dicit dominus testamētū patris et principē fecit eū ut sit illi sacerdotij dignitas in eternū. **P̄.**

Misericordias domini in eternū cātabo

Largire op̄s deus **Collecta** fragilitati nostre subsidium. et suffragiis beati heriberti pontificis subditū tibi gubernā populū. ut qui ecclesie tue extitit p̄dicator et rector: idē apud te sit pro nobis perpetuus intercessor. **P.** **Ep̄stola.** Accela cerdos mag. qui in diebus. *cx.* **Gra.**

Iurauit dominus. ut supra **immediate** **Tractus.** Beatus vir. *cx.* **Euāgelium.** Homo quidam peregre. *cx.* **Offertorium.** Veritas mea et misericordia mea. **ut supra immediate**

Beatus pontifex heriberti. **Secreta.** domine tibi hec oblata reddat accepta quā tu potētī dextre tue b̄ndictione sanctifica: et nobis profutura esse prece et salutaria. **P.** **Cō.**